
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Boćkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz.2241 )  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 17 maja 2024 r. powierzam pełnienie obowiązków Kierownika Centrum Integracji Społecznej 
w Boćkach Pani Joannie Majewskiej na czas usprawiedliwionej nieobecności p.o. Kierownika Centrum 
Integracji Społecznej w Boćkach Pani Mileny Korniluk, nie dłużej niż do 26 grudnia 2024 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CD571B-50E5-4677-8C4E-3315D37E9FD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


